
 

 

Saeco Xelsis Deluxe
Pilnībā automātisks 
espresso aparāts

• 22 kafijas dzērieni
• 8 lietotāja profili
• Priekšdaļa no metāla
• 5 collu skārienjutīgs TFT krāsu 

displejs

SM8785

K
Iz
Ba
ap
au
atra porcija ir personalizēta un perfekta
mantojiet pupiņas pilnvērtīgi ar BeanMaestro
gātīgs Itālijas mantojuma, savienoto tehnoloģiju un kafijas gatavošanas inovāciju 
vienojums. Meistaru cienīgs dažādu uzlabojumu sajaukums, kas nodrošina lielisku kafijas 
tomāta veiktspēju un gatavo lielisku kafiju, kas piemērota tieši jūsu garšas kārpiņām.

Pilnīga personalizācija
• Apmieriniet visas vēlmes pēc kafijas ar 22 garšīgiem variantiem
• Personalizējiet līdz pat 8 profiliem un saglabājiet savu izlasi
• Izmantojiet pupiņas pilnvērtīgi ar BeanMaestro
• Pielāgojiet līdz 7 kafijas iestatījumiem ar CoffeeEqualizer Touch+
• Moderns 5 collu skārienjutīgais krāsu displejs
• Lai izmantotu visas iespējas, izveidojiet savienojumu ar savu kafijas automātu, izmantojot 

iebūvēto Wi-Fi funkciju
• Atklājiet jaunas receptes ar personalizētiem ieteikumiem
• Bez pūlēm personalizējiet savu ideālo tasi, izmantojot CoffeeMaestro
• LattePerfetto — pagatavojiet biezas piena putas ar smalku struktūru
• Pagatavojiet divas iecienītās kafijas, veicot tikai vienu skārienu
• Intuitīva apkope nemainīgai kafijas kvalitātei
• Mūsu izturīgās keramikas dzirnaviņas nodrošinās vismaz 20 000 dzēriena tasīšu
• AquaClean palielina aparāta kalpošanas ilgumu un uzlabo garšu*



 22 garšīgi kafijas dzērieni

Izvēlieties no 22 garšīgiem variantiem, kas 
apmierinās visas vēlmes un atbildīs visiem 
noskaņojumiem. No populārākajiem kafijas 
veidiem, piemēram, espresso un kapučīno, līdz 
pat īpašām kafijas receptēm, piemēram, 
espresso mačiato un „Flat White“.

8 lietotāja profili

Ikviens var saglabāt savas iecienītās kafijas 
receptes līdz pat 8 lietotāja profilos, lai varētu 
tās tūlītēji izvēlēties, izmantojot augstas 
izšķirtspējas skārienjutīgo displeju. Katrs profils 
ir vienkārši personalizējams līdz pat 
smalkākajām detaļām.

BeanMaestro

BeanMaestro automātiski pielāgo kafijas 
pagatavošanas iestatījumus, lai iegūtu vislabāko 
garšu un aromātu no jūsu izvēlētajām kafijas 
pupiņām. Vienkārši izvēlieties kafijas pupiņu 
veidu un grauzdējumu un ļaujiet BeanMaestro 
paveikt pārējo.

CoffeeEqualizer Touch+

Izveidojiet savu iecienīto recepti, izmantojot 
CoffeeEqualizer Touch. Personalizējiet savu 
kafiju atbilstoši precīzām vēlmēm, pielāgojot 
stiprumu, kafijas un piena tilpumu, 
temperatūru, garšu, piena putu apjomu un pat 
kafijas un piena secību. Ja vēlaties, varat pat 
izmantot funkciju ExtraShot, lai palielinātu 
kafijas intensitāti.

Skārienjutīgs 5 collu krāsu displejs

Modernais Saeco 5 collu augstas izšķirtspējas 
krāsu displejs ir aprīkots ar intuitīvu 
sākrienjutīgu lietotāja saskarni, nodrošinot 
precīzu kontroli kafijas dzērienu pagatavošanai.

Iebūvēta savienojamība

Kafijas automāts ir aprīkots ar iebūvētu Wi-Fi 
savienojamības funkciju, lai optimizētu visas 
procesa daļas un nodrošinātu uzlabotas 
lietotājam paredzētās funkcijas, kas vadāmas, 
izmantojot kafijas automāta displeju, kā arī 
iespēju skatīt izejvielu pieejamību pie vietējiem 
mazumtirgotājiem. Regulārie atjauninājumi ir 
balstīti uz programmatūras uzlabojumiem un 

mašīnmācīšanos un tiek nodrošināti, lai 
uzlabotu un bagātinātu jūsu pieredzi un 
palīdzētu jums optimāli izmantot savu kafijas 
automātu.

Uzmanības pievēršana

Kafijas automāts apgūs jūsu vēlmes un sniegs 
ekskluzīvus personalizētus ieteikumus, lai 
palīdzētu atklāt jaunas kafijas receptes, kā arī 
dažādas kafijas automāta iespējas un funkcijas.

CoffeeMaestro

Bez pūlēm personalizējiet savu ideālo tasi, 
izmantojot CoffeeMaestro. Vienkārši 
izvēlieties vēlamo garšas profilu no 3 
priekšiestatījumiem — Delicato, Intenso, 
Forte. Aparāts automātiski pielāgo 
pagatavošanas iestatījumus, piemēram, 
stiprumu, kafijas tilpumu un mitrināšanas 
ilgumu, lai nodrošinātu vēlamo garšu.

LattePerfetto

Ārējā piena karafe ar mūsu LattePerfetto 
tehnoloģiju rada biezas piena putas ar smalku, 
zīdainu struktūru.
Izceltie produkti
Pilnībā automātisks espresso aparāts
22 kafijas dzērieni 8 lietotāja profili, Priekšdaļa no metāla, 5 collu skārienjutīgs TFT krāsu displejs

SM8785/00



Izlaides datums  
2024-03-01

Versija: 10.10.1

EAN: 87 20389 00277 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Izstrādāts: Itālijā
• Ražots: Itālijā

Pielāgošana
• Aromāta stipruma iestatījumi: 5
• Dzirnaviņu iestatījumi: 12
• Kafijas un piena daudzums: Regulējams
• Pirmsuzliešanas aromāta kontrole
• Lietotāja interfeiss: Krāsu skārienjutīgs displejs
• Lietotāju profili: 8
• Temperatūras iestatījumi: 3

Daudzveidība
• Dzērieni: Americano, Café au lait, Café Cortado, 

Caffé crema, Caffe Latte, Cappuccino, Kafija, 
Espresso, Espresso doppio, Espresso Lungo, 
Espresso Macchiato, Flat White, Galao, Karsts 
ūdens, Itāļu kapučīno, Kleiner brauner, Latte 
Macchiato, Melange, Piena putas, Ristretto, 
Ceļojumu krūze, Verlängerter, Silts piens

• Maltas kafijas opcija
• Dubultā tasīte
• Piens, dubultā tasīte

Citas funkcijas
• Automātiska skalošana un atkaļķošanas vadība
• Noņemams uzliešanas mezgls
• Aromātu aizturošs vāks
• LED apgaismojums snīpī
• Ātras sildīšanas boilers

Piederumi
• Iekļauts: Piena tvertne, AquaClean filtrs, 

Mērkarote, Ūdens cietības pārbaudes strēmeles, 
Smērvielu caurulīte, Piena caurulīte

Tehniskā specifikācija
• Krāsa(s): Priekšdaļa no metāla
• Spriegums: 230 V
• Piena karafes ietilpība: 0,6 l

• Frekvence: 50 Hz
• Pārpalikumu tvertnes ietilpība: 12 tases
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,7 l
• Boilera veids: Nerūsējošā tērauda boileris
• Karafes tips: Piena tvertnes metāla vāks
• Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība: 450 g
• Kafijas biezumu tvertne: Piekļuve no priekšpuses
• Ūdens tvertne: Piekļuve no priekšpuses
• Maks. tasītes augstums: 150 mm
• Saderība ar filtru: AquaClean
• Pilēšanas paplātes tilpums: 700 ml
• Sūkņa spiediens: 15 bar
• Vada garums: 1200 mm
• Jauda: 1500 W

Svars un izmēri
• Svars: 11–12,4 kg
• Izmēri (P x Dz x A): 287 x 487 x 396 mm mm

Vispārējas specifikācijas
• Piena apstrādes risinājums: Ārēja piena karafe
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā: Pilēšanas 

paplāte un režģis, Piena tvertne un vāks, 
HygieSteam tvertne un turētājs, Kafijas biezumu 
tvertne, Mērkarote

• Dzēriena pielāgošana: Aromāta stiprība, Kafijas 
daudzums, Garša, Piena daudzums, Ūdens 
daudzums, Dzeršanas temperatūra, Putu 
daudzums, Pasūtīt pienu / kafiju, Papildu shot

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: plastmasa/priekšdaļa 

no metāla

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• ECO iestatījums
• Energoefektivitātes marķējums: B klase
•

Specifikācijas
Pilnībā automātisks espresso aparāts
22 kafijas dzērieni 8 lietotāja profili, Priekšdaļa no metāla, 5 collu skārienjutīgs TFT krāsu displejs

SM8785/00

* Balstoties uz 8 filtru nomaiņu, kā norādīts automātā. Faktiskais tasīšu 
skaits ir atkarīgs no izvēlētajiem kafijas dzērieniem, skalošanas un 
tīrīšanas biežuma.

* * 99,9999% mikroorganismu uz piena karafes daļām, vadoties pēc 
laboratorijas pārbaužu rezultātiem, kā arī E. Coli un S. Aureus 
likvidēšana.

http://www.philips.com

